
I Ugovori o javnoj nabavi

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn

(s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 
9-2015-M

2015/S 003-0029544

Posebna primjena ZJN

(usluge iz Dodatka II.B)
09.06.2015. 261.048,00 12 mjeseci Pelaić i Frgačić zaštita d.o.o. 13.06.2016. 261.048,00

2. 

Izrada studije "Procjena potencijala za 

povećanje nergetske učinkovitosti 

infrastrukture za električnu energiju"

3-2015-M

2015/S 003-0035963
Otvoreni postupak 15.10.2015. 497.500,00 240 dana

Energetski institut Hrvoje 

Požer
10.06.2016. 497.500,00

II Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

OS-a / ugovora

Iznos 

sklopljenog OS-a 

/ ugovora u kn (s 

PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS / ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen OS / ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora u kn

(s PDV-om)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

OKVIRNI SPORAZUM

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži, 

zajedno s mobilnim uređajima i 

pripadajućim elektroničkim karticama (SIM 

kartice) za korištenje tih usluga

1-2015-M

2015/S 003-0019571
Otvoreni postupak 09.04.2015. 241.637,68 2 godine VIPnet d.o.o. u tijeku

1.1.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Govorne i podatkovne usluge u pokretnoj 

elektroničkom komunikacijskoj mreži, zajedno 

s mobilnim uređajima i pripadajućim 

elektroničkim karticama (SIM kartice) za 

korištenje tih usluga

09.04.2015. 12 mjeseci VIPnet d.o.o. 08.04.2016. 146.493,72

2.

OKVIRNI SPORAZUM

Najam osobnih automobila putem 

operativnog leasinga

2-2015-M

2015/S 003-0019651
Otvoreni postupak 21.04.2015. 686.626,23 6 mjeseci

Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku

2.1.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Operativni leasing motornog vozila 

HR/0101005317

02.07.2015. 136.190,70 4 godine
Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku

2.2.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Operativni leasing motornog vozila 

HR/0101005318

02.07.2015. 136.190,70 4 godine
Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku

2.3.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Operativni leasing motornog vozila 

HR/0101005319

02.07.2015. 136.190,70 4 godine
Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku

2.4.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Operativni leasing motornog vozila 

HR/0101005320

02.07.2015. 136.190,70 4 godine
Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2015. godinu 



R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn

(s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

2.5.

UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Operativni leasing motornog vozila 

HR/0101005321

02.07.2015. 136.190,70 4 godine
Hypo Alpe-Adria-Leasing 

d.o.o.
u tijeku


